
  
  DIREZIONE GESTIONE RISORSE   E SERVIZI ISTITUZIONALI  
 Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 
Ufficio Post Lauream 
 
  
 
Oggetto:  Nomina  nuovo Presidente effettivo Commissione Esami di Stato Architetto e Architetto Iunior  II 
sessione Anno 2021  
     

 Decreto Rettorale n. 1131 

 
I L   R E T T O R E  

 

CONSIDERATO il D.R. n. 300 dell’ 8 aprile 2021, pubblicato il 9 aprile 2021  sull’ Albo on 

line del Politecnico di Bari; 

ACQUISITE la indisponibilità del Prof. Martinelli Nicola, Presidente della Commissione 

Esami di Stato Architetto e Architetto Iunior Anno 2021, nonché del suo 

supplente prof.ssa Neglia Annalinda a partecipare all’ultima giornata di 

prova orale del 17 dicembre 2021, per urgenti impegni istituzionali;  

CONSIDERATI i nominativi dei docenti proposti dal Direttore del DICAR con nota assunta 

a prot. n. 6642 del 12 marzo 202,  in relazione all’incarico di Presidente 

effettivo e supplente per l’istituenda Commissione per gli Esami di Stato di 

Architetto e Architetto Iunior I e II sessione dell’anno 2021; 

ACQUISITA con nota prot. n.35243 del 10 dicembre 2021, la disponibilità del prof. Ieva 

Matteo  ad accettare l’incarico di che trattasi; 

 

D E C R E T A  

Il prof. Ieva Matteo viene nominato Presidente effettivo della Commissione Esami di Stato 

Architetto e Architetto Iunior II sessione 2021, in sostituzione del prof. Martinelli Nicola, per la 

sola giornata del 17 dicembre 2021.  
 

 Bari, 10/12/2021 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 

 

 
 
 
 

Ufficio Post Lauream 
Concetta D’Arrò 

    
  
 
 

 Il Responsabile del Settore 
   Dott.ssa Antonella Palermo 

   
  
 
 

   Il Direttore Generale 
       Dott. Sandro Spataro 

 


		2021-12-10T09:28:26+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




